
UCHWALA NR XL VII/367110

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 91utego 2010 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, z
2002r. Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.
128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008
r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) w zw. z §
14 Statutu Gminy Sokółka uchwalonego uchwałą Nr VI/35/03 Rady Miejskiej w Sokółce z
dnia 27.02.2003r. (Dz. Urz. Woj. Podł. Nr 21 poz. 538, z 2004r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz.
2499, z 2005r. Nr 261, poz. 2993) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2010 rok, zgodnie z
załącznikiem do uchwały.



Załącznik Nr l do
Uchwały Nr XLVII/367/l0
Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 9 lutego 2010 r.

RAMOWY PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE
NA ROK 2010

Lp. Termin - miesiąc Tematyka
• uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej i Komisji Stałych Rady Miejskiej.

Luty • sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej za II półrocze 2009 r.
1. • sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej i Komisji Stałych Rady Miejskiej

• uchwała w sprawie zatwierdzenia stawek za wodę i nieczystości płynne

• ocena pracy gminnych jednostek organizacyjnych ( ZGKiM, OSiR, OPS)
• sprawozdanie z realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych.
• sprawozdania z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania2. Marzec problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii za 2009 r.
• sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi

• ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Sokółka
• ocena pracy gminnych jednostek organizacyjnych (Biblioteka, SOK, Przedszkola)
• sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 rok i udzielenie absolutorium Burmistrzowi3. Kwiecień • podziału Gminy Sokółka na okręgi wyborcze, określenie ich granic i numerów oraz

liczby radnych wybieranych w tych okręgach

• XX lecie Samorządu terytorialnego4. Maj

• sprawozdanie z działalności spółek komunalnych za rok 2009.
5. Czerwiec

• uchwalenie aktualizacji WP!.
• ocena realizacji budżetu za I półrocze 2010 roku.6. Wrzesień • sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej za I półrocze 2010 r.

• uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2011 rok
• Uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2011
• Uchwalenie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych7. Październik oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w 2011 rok
• Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2009/2010

• uchwalenie budżetu na 2011 rok
8. Grudzień


